
ZARZĄDZENIE NR 19/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY IWANISKA 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie:zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Tekst jednolity Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 pkt. 1 i 3 oraz art.259 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2023 r. poz.1270 ze zm. /, § 11 pkt.1 uchwały Rady Miejskiej Nr XCIV/453/2023 z dnia 
29 grudnia 2023 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2024 r. wg załącznika Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 r. wg załącznika Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuję zmiany załącznika Nr 3 do Zarządzenia Nr 14/2024 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 26 lutego 
2024 r. dotyczącego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Marek Staniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86DC37AF-9759-499F-9441-8BFBB2E1BC0E. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska Nr 14/2024 z dnia 26.02.2024 r. 

PLAN DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 4 045 154,99 313 320,15 4 358 475,14 

 80104  Przedszkola  210 562,85 313 320,15 523 883,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

210 562,85 313 320,15 523 883,00 

852   Pomoc społeczna 5 562 500,20 306 000,00 5 868 500,20 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 306 000,00 312 112,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

6 112,00 306 000,00 312 112,00 

Razem: 43 773 625,74 619 320,15 44 392 945,89 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86DC37AF-9759-499F-9441-8BFBB2E1BC0E. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska Nr 14/2024 z dnia 26.02.2024 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 15 841 861,93 313 320,15 16 155 182,08 

 80104  Przedszkola  1 311 968,79 313 320,15 1 625 288,94 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 725,79 44 816,17 210 541,96 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 114,93 6 421,04 31 535,97 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 623 646,63 262 082,94 885 729,57 

852   Pomoc społeczna 12 064 687,89 306 000,00 12 370 687,89 

 85202  Domy pomocy społecznej 10 834 876,20 0,00 10 834 876,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 094,82 -15 000,00 65 094,82 

  4260 Zakup energii 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 306 000,00 312 112,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 300 000,00 300 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 112,00 3 000,00 9 112,00 

Razem: 49 382 225,74 619 320,15 50 001 545,89 

  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86DC37AF-9759-499F-9441-8BFBB2E1BC0E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska Nr 19/2024

z dnia 22.03.2024 r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 80 883,00 80 883,00 80 883,00 80 883,00
751 75101 2010 1 394,00 1 394,00 1 394,00 1 196,40 197,60
751 75109 2010 48 493,00 48 493,00 48 493,00 20 770,81 27 722,19
852 85219 2010 2 617,00 2 617,00 2 617,00 2 617,00
852 85295 2010 312 112,00 312 112,00 312 112,00 12 112,00 300 000,00
852 85502 2010 3 982 201,00 3 982 201,00 3 982 201,00 419 035,00 16 914,34 3 546 251,66
855 85503 2010 237,00 237,00 237,00 237,00
855 85513 2010 49 347,00 49 347,00 49 347,00 49 347,00

4 477 284,00 4 477 284,00 4 477 284,00 521 885,21 106 530,13 3 848 868,66Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w  2024 r.

Dział Rozdz. § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2024 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątko

we

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86DC37AF-9759-499F-9441-8BFBB2E1BC0E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie Gminy wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr 
FN.I.3111.34.2024 z dnia 11 marca 2024 r. zwiększając plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań 
w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2024 ( 313 562,15 zł ); Nr FN.3111.68.2024 z dnia 15 marca 
2024 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych ( 306 000,00 zł ) oraz na wydatki 
bieżące: zakup energii ( 15 000,00 zł ). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86DC37AF-9759-499F-9441-8BFBB2E1BC0E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2024-03-28T13:43:57+0000
	Polska
	Marek Staniek; Gmina Iwaniska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




